ERIO CORREA SA MARCOS VA

Vereador - Autor

REQUERIMENTO N.°  216,89.
Exmg Senhor Presidente da a ara Municipal de Cabo Frio.

2

APROVADO
	 Mamão

Em  0/ /_2.4L/  #Y9

PRESIDENTE

R . E011 . EIRO aDouta Mesa, na forma regi

mental, apás ouvir o Soberano Plenário, envio de expedi

ente ao Ilmg Senhor Ademir Cunha de Oliveira, M.D. Dire

tor da Auto Viaçao 1001, no sentido que revogue a medida

que extinguiu o horário das 23:00 horas ( Niteroi

Ar
.. 	. 	-

raiai do Cabo), pois o ultimo horario de 20:30 horas no

atende as necessidades dos passageiros que utilizam os

onibus da referida Empresa, no caso, de estudantes 	e

trabalhadores que necessitam retornar ao nosso 	Munici —

pio.

SALA DAS SESSÕES, 19 de setembro de 1 989.

dbm/dbm..